

Computo Metrico Estimativo

LAVORO
FORNITURA E POSA IN OPERA CORPI ILLUMINANTI A LED

COMMITTENTE
COMUNE DI CIMINA' (RC)

Data 07/06/2016

Computo Metrico Estimativo

N.	LAVORI	Num	Lung	Larg	H/peso	Quant	Prezzo	Importo
	Riporto euro							5 631,99
	(nove/8100)	11				11		
	Sommano cad					11	9,81	107,91
6	I.04.015A) Dispersore a piastra in acciaio zincato a caldo, in accordo con le norme CEI 7-6, spessore della [...] 30x3 mm, lunghezza 1,5 m; dimensioni 500x500x3 mm	11				11		
	(trenta/4900)							
	Sommano cad					11	30,49	335,39
7	I.02.004H) Cavo flessibile isolato con pvc di qualità R2, sottoguaina di pvc, non propagante l'incendio, N1 VV-K; tripolare mmq 35	11	55			605		
	(dieci/9600)							
	Sommano m					605	10,96	6 630,80
8	9) Fornitura di armatura stradale in alluminio pressofuso 57 watt a led; efficienza della sorgente [...] per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.	133				133		
	(trecentotrenta)							
	Sommano cad					133	330,00	43 890,00
	Totale euro							56 596,09